河南理工大学文件
校教〔2017〕5号

河南理工大学关于公布第六届

“学生最喜爱的教师”评选结果的通知

校属各单位：
根据《河南理工大学“学生最喜爱的教师”评选办法（修订）》（校教〔2014〕3号）精神，学校组织开展了河南理工大学第六届“学生最喜爱的教师”评选活动。通过学生网上投票、资格审查、网上公示、专家评审等环节，经学校研究，评选出全贞花等10名教师为河南理工大学第六届“学生最喜爱的教师”，授予机械学院等14个学院优秀组织奖。现将评选结果公布如下：

一、学生最喜爱教师名单

文法学院    全贞花

资环学院    邢明飞

化工学院    李飞飞

化工学院    马名杰

测绘学院    张小虎

土木学院    张永胜

工商学院    鲁延召

材料学院    秦  刚

机械学院    王志阳

外语学院    张三妮

二、优秀组织奖学院名单

机械学院    计算机学院  土木学院    物电学院

资环学院    能源学院    财经学院    材料学院

工商学院    安全学院    文法学院    应急学院

数信学院    测绘学院

                                   河南理工大学

 2017年3月13日

河南理工大学校长办公室            2017年3月13日印发
[image: image1.bmp]
PAGE
—2—